

**JH Holding Sønderborg ApS**  
Spurvevænget 7 Ulkebøl  
6400 Sønderborg


CVR-nummer: 24 23 24 84

**ÅRSRAPPORT FOR 2022/23**

1. maj 2022 til 30. april 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11/10 2023

Dirigent:

  
Johannes P. H. Høier

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med sidste år administration af værdipapirer.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -81.633 og status balancerer med kr. 3.758.294 med en egenkapital på kr. 3.714.743.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. MAJ 2022 - 30. APRIL 2023

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-53.604</b>	<b>-108</b>
1 Andre personaleomkostninger	-100.000	-100
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-153.604</b>	<b>-208</b>
Andre finansielle indtægter	112.994	69
Andre finansielle omkostninger	-33.105	-31
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-73.715</b>	<b>-170</b>
Skat af årets resultat	-7.918	-10
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-81.633</b>	<b>-180</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overført resultat	-199.433	-294
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-81.633</b>	<b>-180</b>



## BALANCE PR. 30. APRIL 2023

## AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.648.158	3.829
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>3.648.158</b>	<b>3.829</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>110.136</b>	<b>129</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.758.294</b>	<b>3.958</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.758.294</b>	<b>3.958</b>

## BALANCE PR. 30. APRIL 2023

## PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	3.471.943	3.671
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3.714.743</b>	<b>3.910</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	11
Selskabsskat	1.218	4
Anden gæld	33.333	33
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>43.551</b>	<b>48</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>43.551</b>	<b>48</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.758.294</b>	<b>3.958</b>

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
<b>1 Andre personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	100.000	100
<b>Andre personaleomkostninger i alt</b>	<u>100.000</u>	<u>100</u>
<b>2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.648.158	3.829
	<u>3.648.158</u>	<u>3.829</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.301	0
	<u>33.301</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4
	<u>0</u>	<u>4</u>
<b>3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser</b>		
Ingen		